

**EDNA Pancake-Backmischung (Artikel - Nr.: 93261)**

**EDNA Pancake-Backmischung**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, SÜßMOLKENPULVER, Zucker, VOLLEIPULVER, Backtriebmittel  
Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, MILCHFETT, Speisesalz  
Kann Spuren enthalten von: LUPINE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -  
ERZEUGNISSE